
                                                   
                            

Aicinam piedalīties Interdisciplinārā konferencē 

„Psihosomatiskie aspekti kairinātu zarnu sindroma un funkcionālas  

dispepsijas ārstēšanā” 
2012.gada 31.martā plkst. 9.00 – 13.00, MARITIM Park Hotel, Slokas 1, Rīgā 

Pacientu ārstēšana, kuri cieš no funkcionālajiem traucējumiem, visbiežāk ir izaicinājums ārsta 

profesionālajai varēšanai, zināšanām un prasmēm. Varbūt tādēļ, ka funkcionālu  traucējumu 

etiopatoģenēzē nozīmīga loma ir emocionālajiem faktoriem, un šo pacientu  ārstēšanā īpaša nozīme ir 

labam, ne tikai intelektuālam, bet arī emocionālam kontaktam ar pacientu, jeb citiem vārdiem, 

terapeitiskām ārsta – pacienta attiecībām.  

Tiek aicināti visi interesenti, jo īpaši ārsti - ģimenes ārsti, internisti, gastroenterologi un psihoterapeiti.  

Pateicoties konferences atbalstītājiem, dalības maksas nav. Vietu skaits ir ierobežots, tāpēc  savlaicīgi 

aicinām reģistrēt savu dalību pa tālr.: 67 625 655 vai e-pastu: info@psihosomatika.lv 

Programma 

9.00 – 10.00 Reģistrācija. Farmācijas kompāniju 
produkcijas izstāde 

 

10.00 – 10.10 Konferences atklāšana doc. Dainis Balodis, Latvijas 
Psihoterapeitu asociācijas 
priekšsēdētājs un profesors 
Anatolijs Danilāns, Latvijas 
Gastroenterologu asociācija 

10.10  - 10.25 KZS un FD gastroenterologu ieteiktā 
ārstēšana vadlīnijās 

asoc. prof. Aldis Puķītis, GEC,      
Paula Stradiņa Klīniskā 
universitātes slimnīca 

10.25  - 10.40 KZS klīniskais gadījums gastroenterologa 
praksē 

dr. Ilze Birka, GEC, Paula Stradiņa 
Klīniskā universitātes slimnīca, un 
dr. Jānis Vītiņš, RSU 
Psihosomatiskās medicīnas un 
psihoterapijas klīnika 

10.40 – 11.25 Psihosomatiskās medicīnas skatījums un 
pieeja ārstēšanai 

asoc. prof. Gunta Ancāne, RSU 
Psihosomatiskās medicīnas un 
psihoterapijas klīnika 

11.25 – 11.50 Kafijas pauze  

11.50 – 12.00 Atbalstītāju uzstāšanās KRKA pārstāvis 

12.00 – 12.20 Klīniskais gadījums 
„Kairinātas zarnas sindroms”  

dr. Anžela Pavloviča, Gremošanas 
slimību centrs „Gastro” 

12.20 – 12.40 Klīniskais gadījums 
 „Funkcionāla dispepsija” 

dr. Inga Pētersone, RSU 
Psihosomatikas klīnika 

12.40 – 13.00 Konferences rekomendāciju apkopojums  

 

mailto:info@psihosomatika.lv

